1

令和７年度 第２回港区男女平等参画推進会議

議事概要

日時：令和７年６月９日（月） 10：00～11：55

場所：港区役所９階 914、915会議室

出席者：

（学識経験者）  斎藤会長、安中副会長、藤間委員

（関連団体代表） 林委員、関委員、門脇委員、橋本委員、臼井委員、吉本委員

（公募区民）   芳賀委員、南委員、大金委員、小澤委員、伏見委員、箭内委員

（事務局）    小坂人権・男女平等参画担当課長、大久保人権・男女平等参画係長

岡﨑人権・男女平等参画係

 2

１ 開会

― 会長により議事進行 ―

２ 議事

(１) 第４次港区男女平等参画行動計画(令和３年度～８年度)令和６年度事業実績の評価について

  会長から本日の進め方についての説明をした。

３ 閉会

～ 以上 ～